TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y TẾ CÔNG CỘNG
PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 4 năm 2019

BÁO CÁO TỔNG HỢP

Về ý kiến đóng góp vào dự thảo bảng kiểm kiểm tra 5S phòng ở ký túc xá
tại Trường Đại học Y tế công cộng
Thực hiện Kế hoạch lấy ý kiến đóng góp vào dự thảo nội quy ký túc xá tại Trường Đại học Y tế công cộng, tập thể ………………..………………….……………

đã tiến hành lấy ý kiến đóng góp, bổ sung vào bản dự thảo nội quy ký túc xá. Kết quả đóng góp ý kiến như sau:

	TT
	Nội dung dự thảo
	Nội dung góp ý, bổ sung
	Ghi chú

	1.
	Tiêu chí 01: Bàn học không có các vật dụng dư thừa không phục vụ cho việc học tập
	…………………………..
…………………………..
	(Ví dụ)

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

Lưu ý: Nếu tập thể không có ý kiến đóng góp, bổ sung vào bản dự thảo, đề nghị ghi rõ: không có ý kiến đóng góp. Thời hạn nộp báo cáo  cho Ban Quản lý KTX chậm nhất vào 16h00, ngày 16/4/2019./.

	ĐẠI DIỆN TẬP THỂ
TRƯỞNG PHÒNG Ở

(Ký, ghi rõ họ và tên, chức vụ, số điện thoại, địa chỉ email)

1